
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.61.2024                                                                                                          Jarosław, dnia 13 listopada 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Przebudowa elementów 
odwodnienia drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław – Wietlin – Łazy w km 4+293,89 do km 4+515,56”                                                                                  

(oznaczenie sprawy ZP.271.1.61.2024).                                                           
 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          500.000,00 zł  
Brutto 

9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg  
                                                                                                                                w Jarosławiu                         
 
 
 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00569835  (z dnia 29 października 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-c0ba2a9f-d536-4722-a530-b7f7ce3beb7a 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
BRONISŁAW URBANIAK   

148A Surochów,  37-500 Surochów  
NIP 7921251611 

499.980,63 zł 60 m-cy 

2. 

BUDOWA DRÓG I MOSTÓW  
GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE  

SWOBODA SP. Z O.O 
 Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik,  

NIP 7922290553 

468.093,72 zł 60 m-cy 

3. 

ROBOTY BUDOWLANO-DROGOWE GRANIT  
RYSZARD KŁAK  

Cząstkowice 95, 37-565 Roźwienica 
NIP 7941144605 

398.428,98 zł 60 m-cy 

4. 

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ  
EUGENIUSZ SZAWŁOGA  

ul. Dąbrowskiego 1, 37-620 Horyniec-Zdrój 
NIP 7931263828 

454.981,92 zł 60 m-cy 

5. 

BRU-DRÓG 
MATEUSZ STRENCZAK  

ul. Skarbowskiego 14/38, 37-500 Jarosław 
NIP 7922184360 

489.770,01 zł 60 m-cy 

6. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 
477.502,14 zł 60 m-cy 


		2024-11-13T10:23:32+0000




